
 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE    “ VERONA  - TRENTO” 

I.T.T.”VERONA TRENTO” - I.PIA.”MAJORANA” 

MEIS027008 IST. D'ISTRUZ. SUPERIORE IITI "VERONA TRENTO" MESSINA 

Via U. Bassi  Is. 148  -  Tel.  090.29.34.854  -  090.29.34.070  -   Fax  090.69.62.38    MEIS027008@ISTRUZIONE.IT 

98123   M E S S I  N A  

———————— 

 

 

Circ. n . 136 

 

Ai Docenti di Scienze Motorie e Sportive 

Presso proprie Sedi 

 

Oggetto: Avviamento alla pratica sportiva 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la nota del MIUR n°4897 del 2017 relativa a “Avviamento alla pratica sportiva– 

Campionati studenteschi 2017-2018”, in cui è riportata la cifra spettante ad ogni 

istituzione scolastica per ogni classe in organico; 

Considerato che il nostro Istituto ha 54 classi in organico, il budget a disposizione, per 

l’attività di cui sopra, copre circa 122 ore.   

DISPONE 

L’avvio delle selezioni per poter procedere con le nomine per le attività in oggetto. Si richiede alle 

SS.LL. la presentazione della disponibilità ad effettuare ore di Avviamento alla pratica sportiva. 

Le domande vanno presentate su schema libero da inoltrare all’indirizzo di posta elettronica 

meis027008@istruzione.it entro e non oltre il 30 gennaio p.v. 

Il Dirigente Scolastico 

          Simonetta Di Prima 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

Ai sensi dell’art.3  co.2 del D. Lgs. N. 39/1993 

mailto:meis027008@istruzione.it



